КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2019 № 12/65
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок  формирования
 и использования бюджетных ассигнований муниципального

дорожного фонда муниципального  образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  и  утвердить  в  Порядок формирования  и  использования  бюджетных

ассигнований  муниципального  дорожного  фонда  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденный  решением  Кирово-Чепецкой

городской Думы от 25.09.2013  № 11/59 (с изменениями, внесенными и утвержденными

решениями  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  24.09.2014  №  11/68,  от  30.03.2016

№  3/18,  от  28.06.2017 № 7/39,  от  26.09.2018 № 11/69),  изменения,  дополнив пункт  3

подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1) доходов бюджета муниципального образования от транспортного налога (если

законом  Кировской  области  установлены  единые  нормативы  отчислений  от

транспортного налога в местные бюджеты);».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  начиная  с

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области      Е.М. Савина

14 пт

consultantplus://offline/ref=1E029EB198EF03969D4D112D86D31338F2EFD83A11FC5419E28EDB3925C6A696A7AD3BB817C0A5AB6B7BE7E87E01309B1DA86EE164202DBA60E373D5O5AFG